
..@,'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 660, DE 14 DE ABRIL DE 202T.

CONCEDE ADICIONAL DE
INSALUBRIDADE DE 2OO/O AO
SERVIDOR FABRICIO
RODRIGUES hIT]NES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o deferido do Prefeito e o memorando n" 589/2021
enviado pela Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder o adicional de insalubridade de 20o/o ao servidor Fabricio
Rodrigues Nunes, Contínuo, matrícula no 56808-2, a contar de 02 de abril de 2A21,
conforme prevê o art.lo, lefrt'd- da Lei Municipal 5433. A despesa correrá por conta da
fonte 4500 red.2799.

{rt. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatorze (14) dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

L de Carvalho
@-

Oliveira
Secretária de Administração
DSA/


